ERINO NUNE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

PORTARIA N. 053/2024

Institui Luto Oficial de três dias nas dependências da
Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE.

JOSÉ ESTEVÃO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no art. 38, da Lei Orgânica Municipal, e art. 34, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE;

DECRETA

Art. 1º Fica decretado Luto Oficial nas dependências da Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE pelo
prazo de 03 (três) dias, com início em 18 de novembro de 2024, pelo falecimento do Senhor, Geraldo
da Silva Neto, esposo da vereadora Edneuza Lafaiete de Brito.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE, 18 de novembro de 2024.

José Estevão Barbosa

Presidente da Câmara Municipal

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS
QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI
REGULARMENTE PUBLICADO NO ÁTRIO DO
PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE -РЕ
NESTA DATA,

LAGOA GRANDE/PE:0&11220
ARALOGS.Aк

ASSINATURA DO SECRETÁRIC

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PЕ
camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

Ade
ild

e

Ida
 Sil

Cam
ara

 Municip
al

 de  Lago
a  G

Car
go:

 Secret
ar
ia

uni
cip

al
 de Lago

a Gr
and

e

go:
 Secr

eta
rio

Por
tar

ia:
 009/201

1

1